
 

 

UCHWAŁA NR XXV/157/2012 
RADY MIEJSKIEJ W BUKOWNIE 

z dnia 18 września 2012 r. 

w sprawie zmiany Uchwały budżetowej Miasta Bukowno na 2012 rok Nr XVI/92/2011 Rady Miejskiej 
w Bukownie z dnia 29 grudnia 2011 r.  

Na podstawie  art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art 212 ust. 1 pkt 1,2, art.236 ust. 1 ust.3 pkt 1, ust.4 pkt 1 oraz 

art. 237 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz.U. Nr157 poz. 1240 

z późn.zm.) Rada Miejska w Bukownie uchwala co następuje:  

§ 1.  W planie dochodów budżetu miasta na 2012 r.  

1. zmniejsza się dochody na łączną kwotę  40.930,78 zł w tym:  

1) dochody bieżące o kwotę  40.930,78 zł,  

2. zwiększa się dochody na łączną kwotę  73.860,78 zł w tym:  

1) dochody bieżące o kwotę  73.860,78 zł, w sposob następujący:  

  

L.p.  Dział  Źródło dochodów  zmniejszenia  zwiększenia  

1.  754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa  

0  11.033  

  w tym: dochody bieżące  0  11.033  

  - wpływy z różnych dochodów ( par. 0970)  0  11.033  

2.  801  Oświata i wychowanie  40.930,78  18.018  

  w tym: dochody bieżące  40.930,78  18.018  

  - dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5i 

6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środkow 

europejskich (par. 2007, par. 2009)  

40.930,78  0  

  - dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień  (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego (par.2310)  

 18.018  

3.  852  Pomoc społeczna  0  1.600  

  w tym dochody bieżące   1.600  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 26 września 2012 r.

Poz. 4699



  - wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości ( par. 2910)  

0  1.200  

  - odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienaleznie lub w nadmiernej 

wysokości ( par. 0900)  

0  400  

4.  853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  0  40.930,78  

  w tym dochody bieżące  0  40.930,78  

  - dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 

6 ustawy lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich ( par. 2007, par 2009)  

 40.930,78  

5.  900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  0  2.279  

  w tym : dochody bieżące  0  2.279  

  - wpływy z opłaty produktowej (par. 0400)  0  2.279  

Razem:  40.930,78  73.860,78  

§ 2. 1. W planie wydatków budżetu miasta na 2012 r.  zmniejsza się  wydatki o łączną kwotę  1.864.430,78 zł.  

2. Zmiany wydatków z ust. 1 obejmują:  

a) zmniejszenie wydatków bieżących o kwotę 164.430,78 zł z tego:  

1) zmniejszenie wydatków bieżących jednostek budżetowych o kwotę 123.500 zł 1.1) wydatki  

na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 115.000 zł, 1.2)wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych o kwotę 8.500 zł.  

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w części 

związanej z realizacją zadań miasta o kwotę 40.930,78 zł.  

b) zmniejszenie wydatków majątkowych o kwotę 1.700.000 zł, w tym:- inwestycje finansowane z udziałem 

środków z EFRR o kwotę  1.700.000 zł.  

3. W planie wydatków budżetu miasta na 2012 r. zwiększa się wydatki o łączną kwotę 1.897.360,78zł.  

4. Zmiany wydatków z ust. 3 obejmują:  

a) zwiększenie wydatków bieżących o kwotę  197.360,78 zł z tego:  

1) zwiększenie wydatków bieżących jednostek budżetowych o kwotę 128.712 zł1.1) wydatki  

na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 100.000 zł, 1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych o kwotę 28.712zł,  

2) wydatki na dotacje  na zadania bieżące o kwotę 19.218 zł,  

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 8.500 zł,  

4) wydatki na programy finansowane z udzuałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w części 

związanej z realizacją zadań miasta o kwotę 40.930,78 zł.  

b) zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę  1.700.000 zł w tym - inwestycje finansowane z udziałem 

środków z EFRR o kwotę 1.700.000 zł. w sposób następujący:  

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4699



 

L.p  Dział  Rozdział  Nazwa - treść  zmniejszenia  zwiększenia  

1.  600   Transport i łączność  0  1.700.000  

  60016  Drogi publiczne gminne  0  1.700.000  

   b) wydatki majątkowe  0  1.700.000  

   w tym:    

   - inwestycje finansowane z udziałem środków 

z EFRR  

0  1.700.000  

2.  750   Administracja publiczna  115.000  0  

  75023  Urzędy miast  115.000  0  

   w tym:    

   a) wydatki bieżące  115.000  0  

   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  115.000  0  

   z tego:    

   1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane  

115.000  0  

3.  754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa  

0  11.033  

  75495  Pozostała działalność  0  11.033  

   w tym:    

   a) wydatki bieżące  0  11.033  

   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  0  11.033  

   z tego:    

   1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych  

0  11.033  

4.  801   Oświata i wychowanie  49.430,78  133.018  

  80101  Szkoły podstawowe  0  30.000  

   w tym:    

   a ) wydatki bieżące  0  30.000  

   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  0  30.000  

   z tego:    

   1.1) wydatki na  wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane  

0  30.000  

  80104  Przedszkola  0  103.018  

   w tym:    

   a) wydatki bieżące  0  103.018  

   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  0  85.000  

   z tego:    

   1.1)wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane  

0  70.000  

   1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych  

0  15.000  

   2) wydatki na dotacje na zadania bieżące   18.018  

  80113  Dowożenie uczniów do szkół  8.500  0  

   w tym:    

   a) wydatki bieżące  8.500  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4699



   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  8.500  0  

   z tego:    

   1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych  

8.500  0  

  80195  Pozostała działalność  40.930,78  0  

   w tym:    

   a) wydatki bieżące  40.930,78  0  

   4) wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków, o tórych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

w części związanej z realizacją zadań miasta  

40.930,78  0  

5.  852   Pomoc społeczna  0  1.600  

  85212  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  

0  1.600  

   w tym:    

   a) wydatki bieżące  0  1.600  

   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  0  400  

   z tego:    

   1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych  

0  400  

   2) wydatki na dotacje na zadania bieżące  0  1.200  

6.  853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  0  40.930,78  

  85395  Pozostała działalność  0  40.930,78  

   w tym:    

   a) wydatki bieżące  0  40.930,78  

   4) wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

w części związanej z realizacją zadań miasta  

0  40.930,78  

7.  854   Edukacyjna opieka wychowawcza  0  8.500  

  85415  Pomoc materialna dla uczniów  0  8.500  

   w tym:    

   a) wydatki bieżące  0  8.500  

   3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  0  8.500  

8.  900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  1.700.000  2.279  

  90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  1.700.000   

   w tym:    

   b) wydatki majątkowe  1.700.000   

   w tym:    

   - inwestycje finansowane z udziałem środków 

z EFRR  

1.700.000   

  90020  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat produktowych  

0  2.279  

   w tym:    

   a) wydatki bieżące  0  2.279  

   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  0  2.279  

   z tego:    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4699



   1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych  

0  2.279  

Razem  1.864.430,78  1.897.360,78  

§ 3. Wprowadza się zmiany w wydatkach majątkowych ustalonych w par. 2 ust. 2 Uchwały budżetowej 

Miasta Bukowno na 2012 r. w szczególności według zadań inwestycyjnych, w sposób następujący:  

  

Lp.  Dział  Rozdział  Nazwa - Treść  zmniejszenia zwiększenia plan po 

zmianach 

1.  600   Transport i łączność  0  1.700.000  6.059.883  

  60016  Drogi publiczne gminne  0  1.700.000  6.059.883  

   w tym:     

   inwestycje finansowane z udziałem środków 

z EFRR  

0  1.700.000  6.059.883  

   - Kompleksowe uzbrojenie terenów Strefy 

Aktywności Gospodarczej przy ul. 

Kolejowej w Bukownie  

0  1.700.000  6.059.883  

2.  700   Gospodarka komunalna  10.000  10.000  90.000  

  70004  Różne jednostki obsługi gospodarki 

mieszkaniowej  

10.000  10.000  90.000  

   w tym:     

   inwestycje:  10.000  10.000  90.000  

   - Wykonanie projektu adaptacyjnego na 

wykonanie lokali zastępczych w Budynku 

przy ul. Wiejskiej  

10.000  0  0  

   - Zmiana elewacji lokali użytkowych  0  10.000  90.000  

3.  750   Administracja publiczna  0  11.800  21.800  

  75023  Urzędy miast  0  11.800  21.800  

   w tym:     

   zakupy inwestycyjne  0  11.800  21.800  

4.  758   Różne rozliczenia  21.600  0  3.400  

  75818  Rezerwy ogólne i celowe  21.600  0  3.400  

   w tym:     

   rezerwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne  

21.600  0  3.400  

5.  853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej  

0  21.600  90.000  

  85306  Kluby dziecięce  0  21.600  90.000  

   w tym:     

   inwestycje  0  16.200  54.000  

   Adaptacja pomieszczeń budynku Miejskiego 

Przedszkola na potrzeby utworzenia klubu 

dziecięcego  

0  16.200  54.000  

   w tym:     

   - zakupy inwestycyjne  0  5.400  18.000  

6.  900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska  

1.700.000  0  2.195.457  

  90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  1.700.000  0  2.195.457  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4699



   w tym:     

   inwestycje finansowane z udziałem środków 

z EFRR  

1.700.000  0  2.195.457  

   - Kompleksowe uzbrojenie terenów Strefy 

Aktywności Gospodarczej przy ul. 

Kolejowej w Bukownie  

1.700.000  0  2.195.457  

WYDATKI  MAJĄTKOWE  OGÓŁEM:  13.385.983  

§ 4. W par. 6 pkt 1 Uchwały budżetowej Miasta Bukowno na 2012 r. obejmującym plan dochodów 

i wydatków zwiazanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, wprowadza się zmiany w sposób następujący:  

  

Dział  Rozdział  par.  Nazwa-Treść  Dochody  Wydatki  

 zmniejszenia  zwiększenia  zmniejszenia  zwiększenia  

852    Pomoc społeczna  0  12.145  0  12.145  

 85213   Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające 

niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące 

w zajęciach w centum 

integracji społecznej  

0  895  0  0  

  2010  dotacje celowe 

otrzymane z budżetu 

państwa na realizację 
zadań bieżących 

z zakresu administracji 

rządowej oraz innych 

zadań zleconych 

gminie ( związkom 

gmin) ustawami  

0  895  0  0  

 85213   Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające 

niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące 

w zajęciach w centrum 

integracji spolecznej  

0  0  0  895  

   w tym:      

   a) wydatki bieżące  0  0  0  895  

   1) wydatki bieżące 

jednostek 

budżetowych  

0  0  0  895  

   z tego:      

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4699



   1.1) wydatki na 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane  

0  0  0  895  

 85219   Ośrodki pomocy 

społecznej  

0  1.050  0  0  

  2010  dotacje celowe 

z budżetu państwa na 

realizację zadań 
bieżących z zakresu 

administracji rządowej 

oraz innych zadań 
zleconych gminie  

(związkom gmin) 

ustawami  

0  1.050  0  0  

 85219   Ośrodki pomocy 

społecznej  

0  0  0  1.050  

   w tym:      

   a) wydatki bieżące  0  0  0  1.050  

   3) wydatki na 

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych  

0  0  0  1.050  

 85295   Pozostała działalność  0  10.200  0  0  

  2010  dotacje celowe 

otrzymane z budżetu 

państwa na realizację 
zadań bieżących 

z zakresu administracji 

rządowej oraz innych 

zadań zleconych 

gminie (związkom 

gmin) ustawami  

0  10.200  0  0  

 85295   Pozostała działalność  0  0  0  10.200  

   w tym:      

   a) wydatki bieżące  0  0  0  10.200  

   3) wydatki na 

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych  

0  0  0  10.200  

§ 5.  W par. 6 pkt. 2 Uchwały budżetowej Miasta Bukowno na 2012 r. obejmujący dochody i wydatki 

związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego, wprowadza się zmiany w sposób następujący:  

  

Dział  Rozdział  Par.  Nazwa  Dochody  Wydatki  

zmnieszenia  zwiększenia  zmnieszenia  zwiększenia  

801    Oświata i wychowanie  0  18.018  0  18.018  

 80104   Przedszkola  0  18.018  0  0  

  2310  Dotacje celowe otrzymane 

z gminy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między JST  

0  18.018  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4699



 80104   Przedszkola  0  0  0  18.018  

   w tym:      

   2) wydatki na dotacje na zadania 

bieżące  

0  0  0  18.018  

§ 6. W zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Miasta Bukowno w roku 2012 

stanowiącym załącznik nr 1 do Uchwały budżetowej Miasta Bukowno na 2012 rok, wprowadza się zmiany 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 7.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.  

§ 8.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu przez ogłoszenie w dzienniku 

Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Zbigniew Urbański 
 

Załącznik  
do Uchwały Nr XXV/157/2012 

Rady Miejskiej w Bukownie 

z dnia 18 września 2012 r. 

 

 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Zbigniew Urbański 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4699


		2012-09-26T12:47:54+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




